NICASIVS de Voerda natione Brabantinus, a tertio aetatis suae anno morbillorum
acerbitate oculis captus, & omnino caecus factus, atque ob id elementorum quoque o-
mnium penitus ignarus, velut grande miraculum secundum, nostra tempestate se Dydi-
mum Alexandrinum exhibuit, dum in omni doctrina & scientia tam diuina quam hu-
mana eruditissimus apparuit. Nam in gymnasio Colonienfi (vbi & mortuus est) iura pu-
blice docuit, libros vtriusque iuris quos nunquam vidit auditu didicit, tenuit mente, me-
30 moriter recitauit. In vniuersitate Louanienfi gradum magisterij in artibus primo susce-
pit, postea scholas aliquanto tempore in Mechilinia rexit, deinde Louanium reuersus, in
sacra Theologia Licentiatu constituitur & dispensatione Apostolica per omnes gradus ri-
te ascendens sacerdos ordinatur. Miranda prorsus diuinae dignationis operatio. Caecus ab
infantia qui se nunquam memoratur vidisse aliquid presbyter efficitur, praedicat in Ec-
clesia, audit confessiones, publice ad altare ministrat, Euangelium coram omnibus (me-
moriam vrens pro libro) recitat, solum diuina per se in altari non celebrat. Postremo in
Colonienfi Academia omnium doctorum consensu, iuris canonici doctor factus est, &
legum imperialium caecus interpres. Edidit celeberrimum opus quod in eadem vni-
40 uersitate Colonienfi plusquam centum discipulis ad pennam excipientibus extraordi-
narie legit, super institutis lib. IIII. Item Louanij edidit super sententias lib. IIII. Quaestio-
nes varias disputauit in scholis, quae partim habentur, partim subtracta sunt. Sermones
etiam multos ad populum. Dedit ad me quaedam non inelegantes epistolas plures, in
quarum vna satis copiosa, omnem historiam suae fortunae contextit, & interrogatus a me,
se praedicta opuscula fecisse confessus humiliter fuit. Moritur sub Frederico Imperatore
tertio, anno Domini mill. cccc. xci. indictione x. vii. Calend. septembris. Coloniae in
Ecclesia sanctae Columbae, & non in maiori Ecclesia sepultus. Erratum est enim de illo in
Catalogo scriptorum.

IOHANNES Pheffer de Widenberg, natione Francus orientalis, vir in diuinis scri-
pturis longo studio eruditus, & in seculari philosophia egregie doctus, ingenio excellens,
50 vita & conuersatione deuotus, mansuetus & praeclearus, qui de vniuersitate Heydelber-
genfi missus principium Friburgensis gymnasij sua eruditione illustrauit, in quo sacras li-
teras per annos multos cum ingenti gloria docuit, & multos auditores suos probe erudi-
uit. Scripsit volumen insigne super epistolas Pauli quod publice lectum praenotauit;
Directorium sacerdotale lib. XIII. Quaestiones quoque sententiarum lib. I. Sermones, &
varios in scripturis tractatus, qui ad noticiam meam non venerunt. Claruit sub Fre-
derico Imperatore tertio, anno Domini mill. cccc. xc. Et ante hoc ferme biennium mor-
tuus est.